



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Fundacji WWF Polska dziękuje Mławie za „Godzinę dla Ziemi”**

Publikowane od  
02.04.2014 00:00:00

Publikowane do  
02.05.2014 00:00:00



Warszawa, 1 kwietnia 2014

Szanowny Pan  
Sławomir Kowalewski  
Burmistrz Miasta Mławy

Szanowny Panie Burmistrzu,

W imieniu całego zespołu Fundacji WWF Polska, pragnę serdecznie podziękować za udział miasta Mławy w tegorocznej edycji Godziny dla Ziemi WWF.

29 marca o godzinie 20:30 czasu lokalnego miliony ludzi na całym świecie na symboliczną godzinę zgasiło światło, aby dać wyraz troski o przyszłość naszej planety. Wśród uczestników tegorocznej, rekordowej „Godziny dla Ziemi” znalazło się również nasze miasto.

W liście skierowanym przez Annę Zatońską, Kierownika Działu Komunikacji i Fundraisingu Fundacja WWF Polska do Burmistrza Sławomira Kowalewskiego czytamy:

*„W imieniu całego zespołu Fundacji WWF Polska, pragnę serdecznie podziękować za udział miasta Mławy w tegorocznej edycji Godziny dla Ziemi WWF.*

*Godzina dla Ziemi WWF to wyjątkowa akcja, która już od ośmiu lat jednoczy miliony ludzi na całym świecie we wspólnym geście troski o naszą planetę. U podstaw tego największego ekologicznego ruchu społecznego na świecie leży prosta idea symbolicznego zgaszenia światła na jedną godzinę w roku, aby dać impuls do daleko idących, proekologicznych zmian w naszym codziennym życiu. Biorąc udział w Godzinie dla Ziemi WWF zwykli ludzie, firmy, samorządy i politycy dają sygnał, że są gotowi na zmiany wykraczające daleko poza jedną godzinę w roku i że chcą żyć na bardziej zielonej planecie. W tym roku, wśród uczestników Godziny dla Ziemi WWF znalazła się także Mława, za co gorąco dziękujemy.*

*Tegoroczna Godzina dla Ziemi WWF była rekordowa. Obchody tego wielkiego ekologicznego święta rozpoczęły się w Nowej Zelandii i zakończyły na Tahiti, po drodze obejmując setki milionów ludzi w 163 państwach we wszystkich strefach czasowych świata. Od Opery w Sydney, przez ateński Akropol, aż po statuę Chrystusa w Rio de Janeiro, wśród uczestników tegorocznej Godziny dla Ziemi znalazły się setki najświetniejszych budowli świata i ponad 7 tysięcy miast. Na jedną godzinę wygaszone zostało oświetlenie m.in. Bazyliki św. Piotra w Watykanie, paryskiej Wieży Eiffla, Pałacu Buckingham w Londynie oraz najwyższego budynku na świecie, Burj Khalifa w Dubaju.*

*Także w Polsce akcja biła rekordy popularności. Udział w Godzinie dla Ziemi WWF wzięły oficjalnie 73 miasta i miejscowości z całego kraju, a ponad 100 tysięcy osób zadeklarowało przystąpienie do akcji na stronie [godziniadlaziemi.pl](http://godziniadlaziemi.pl)! Zgasło oświetlenie setek charakterystycznych obiektów i budowli; wśród nich znalazły się*

*Pałac Kultury oraz Stadion Narodowy w Warszawie, katowicki Spodek, bramy Starego Miasta w Gdańsku, łódzka Manufaktura oraz Sukiennice i Kościół Mariacki w Krakowie, a także 9 warszawskich ministerstw oraz dziesiątki ratuszy i urzędów miast w całej Polsce.*

*Jak co roku, udział miast w Godzinie dla Ziemi WWF był dla nas niezwykle ważny. Samorządy nie tylko decydowały o wyłączeniu oświetlenia charakterystycznych budynków publicznych – zachęcały również mieszkańców miast do wzięcia udziału w Godzinie dla Ziemi WWF i informowały o akcji swoimi kanałami komunikacyjnymi w Internecie. Wiele miast wystosowało apele do szkół i przedszkoli, a także innych instytucji i przedsiębiorstw, o włączenie się do tej wyjątkowej akcji. Mamy nadzieję, że prosta akcja zgaszenia światła na jedną godzinę w roku stanie się impulsem do daleko idących, ekologicznych zmian i że zainspiruje miliony Polaków do przyjęcia bardziej przyjaznych środowisku postaw, z szacunku do zasobów naturalnych naszej wspólnej Ziemi.*

*Raz jeszcze serdecznie dziękujemy za udział w tegorocznej Godzinie dla Ziemi WWF. Niechaj jej przekaz szacunku i troski o zieloną, żyjącą Ziemię, towarzyszy nam przez cały nadchodzący rok.”*

**MG/RP UMM**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/fundacji-wwf-polska-dziekuje-mlawie-za-godzinie-dla-ziemi>